
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 20.02.2017 nr LVK-O-0459

Loa andmine paviljonide ja pinkide hoolduse 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange linnale kuuluva 124 bussipeatuse paviljonide ja 
pinkide hooldustööde tellimiseks perioodil 01.01.2018-31.12.2020.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 14.02.2017 istungi protokoll nr   11

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine paviljonide ja pinkide 

hoolduse riigihanke korraldamiseks" juurde

Bussipeatuste paviljonide ja pinkide hooldustöid on eelnevalt tellitud kolmeaastaste hangetena. 
Linnamajanduse osakonna hinnangul tõstab kolmeaastane hange hooldusfirma motivatsiooni 
hooldustööde kvaliteetsemaks ja perspektiivitundega tegemiseks, samuti on konkreetsem nende 
aastate eelarve planeerimine. Paviljonide ja pinkide hoolduslepingu all on linnale kuuluvate 123 
klaasist ja 1 kivist paviljonide, paviljonides asuvate 129 istepingi ja 268 eraldi asetseva istepingi 
ning jalgrattateede ääres asuva 5 paviljon-varjualuse (nendes 3 puitprussidest piknikulauda ja 6 
pinki ) hooldus ja remont. 2017. a hooldustööde maksumus on 8986 eurot (ei sisalda paviljonide 
remondimaksumust).

Põhilised hooldus- ja remonditööd on alljärgnevad:
- pinkide värvimine või lakkimine, remontimine ja puhastamine;
- remontimise käigus tuleb välja vahetada katkised, deformeerunud ja mädanenud lauad ning 
puhastada korrodeerunud metallist jalad;
- bussiootepaviljoni klaasist ja kivist seinte, klaaside, valguskastide ja konstruktsioonide 
puhastamine mustusest, kleebistest, liimist, värvitud kirjetest, vajadusel värvimine jne;
- purunenud või katki löödud klaasi kildude ja konstruktsiooni osade kohene koristamine.

Lisaks tavahooldusele soovime lisada hankesse bussiootepaviljonide purunenud klaaside (nii külje- 
kui ka tagaseina, infotahvli klaasi, katuseklaasi) koristamine, uute tarnimine ja väljavahetamine 
ning bussipaviljonide metallkonstruktsioonide hooldustööd (sealhulgas tarnetööd) samaks 
ajavahemikuks (seni üheaastased hanked).

Hooldustööd on aastaringsed. Kogu uue hankeperioodi prognoositav maksumus 60 000 eurot. 
Hange korraldatakse teenusepakkuja leidmiseks ajavahemikus 01.01.2018-31.12.2020.

Hanke läbiviimiseks korraldatakse avatud hankemenetlus.


